an testes fidem sine ea faciant in secunda. numero
 292. par. 3.
 Pupillus an valeat testificari. nu. 19. p.1.

Q

Qualitas est probanda ab eo qui in ea se fundat.
 par.4. nu.132.
 Qualitas testium, & non quantitas, est inspicienda.
 num. 194. p.2. & super qualitate index interloqui
 debet. p.5.
 Qualitas facti aggrauat delictum. nu. 134. p.4.
 Qualitas, quae testes in chirographo subscripti, fue-
 rint bona vocis, conditionis, & famae, debet per
 alios testes probari, quando chirographum impu-
 gnatur. Majcar. de prob. conclu. 754. nu. 13. & 14.
 vbi multa.
 Qualitates, quae requiruntur in teste. nu. 12. p.1.
 Qualitates animi liberati, an necessario sint omnes
 probanda: & que sint huiusmodi qualitates. nu.
 256. & 267. p.3.
 Qualitatibus pluribus concurrentibus, inhabilitur ha-
 bilitatur. lit. F. p.2.
 Quarta examinatio testium conceditur, licet quarta
 productio regulariter rejiciatur. nu. 17. 18. & 22.
 vbi quando concedatur etiam quarta productio.
 parte 3.
 Quantitas testium in iure non exeressa, regulatur se-
 cundum statuta locorum: & econtra. nu. 1. & 2.
 parte 2.
 Querelatus, et liberatus a Principe ante sententiam,
 & publicationem processus, non potest obtinere pu-
 blicationem p.4.
 Querelans officiale non est testis idoneus contra il-
 lum in causis aliorum. nu. 117. lit. N. p.4.
 Qui omne dicit nullum excludit. p.3. n. 181. veri. &
 predicta omnia.
 Quae possunt per testes singulares probari. p.4. n. 138
 Qui conueniri non possunt nisi coram supremo Magi-
 stratu. nu. 92. p.5.
 Quis condemnari an possit, unica citatione. n. 27. p.5.
 Quilibet in dubio praesumitur bonus. n. 69. p.1.
 Quod indirecte probatur, directe probari potest. num.
 128. par. 2.
 Quod posterius probatum est, praeuale. nu. 150. p.2.
 Quomodo procedatur per exceptionem, & qualiter
 per actionem. nu. 114. p.3.

R

Ratio testis debet esse diuersa ad dicto. nu 86. p.3.
 vbi plura.
 Ratio bona iustificat dictum, mala autem illud eli-
 dit. nu. 87. & 88. p.3. & p.5.
 Ratio testis in genere assignata, an sufficiat. p.3. lit. F.
 & quando de ratiōne querendū non est. p.3. li G.
 Ratio quando censetur assignata saltem in genere.
 ibidem.
 Ratione adiuncti conceditur, quod simpliciter non
 concederetur. nu. 57. p.1. nu. 114. p.5.
 Rationibus persuasiū an index credere debet. p.3.
 sub nu. 86. ver. in super vbi distinguitur.
 Ratificatio testis. nu. 158. p.4.
 Ratificatio, an conualidet quod ab initio est nullum.
 Doct. in l. semp̄r qui non prohibet. de regu. iur. &
 in repet. l. celsus. ff. de vsu cap. Can. in c. cum cau-
 sam, de appell.
 Ratificatio rei, aut testis, an semper sit necessaria, ibid.
 Marsil. in pract. in §. quoniam. vbi multa in hac
 materia dicit.